EXECUTIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - EXTRATODE CON:
202302150004/2023

ITRATO- EXTRATO DE“Eu
Rara”EXTRATO DE CONTRATO N

aa /

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023.01.2601 CONTRATO Nº 202302150001 - ORIGEM:Dispensa Eletrônico Nº 2023.02.08.04- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA -CONTRATADA(O): S.M. GESTAO PUBLICA ADMINISTRATIVA LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

CORRENTE EXERCÍCIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE AURORA. - VALOR TOTAL: R$ 32.450,00 (trintae dois mil, quatrocentos e cinquenta reais) -—PRUGRAMA DE IKASALHU;01.001.0101.01.031.0003.2.003 - tenção das Atividades do Poder Legisiativo, R$ 32.450,00 no; emento de despesa 33903503: Serviços de Consultoria, Consultoria elou Assessoria
o
«dministrativa; - VIGÊNCIA: de 11 meses - DATA DA ASSINATURA: 16 de fevereiro de 2023

memeAssinado eletronicamente por: Marcone Tavares de Luna -